


Krosno Odrzańskie 06.06.2023 r.


Wybrane kategorie bezrobotnych wg gmin w powiecie krośnieńskim – stan na koniec maja 2023 r.


	
GMINY

	Bezrobotni
	Bezrobotni z prawem do zasiłku
	Bezrobotni do 30 roku życia
	Bezrobotni powyżej 50 roku życia
	Długotrwale
bezrobotni
	Bezrobotni bez kwalifikacji zawodowych

	
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety
	Ogółem
	Kobiety

	Gmina Bobrowice
	39
	23
	8
	3
	12
	9
	7
	2
	14
	11
	17
	11

	Gmina Bytnica
	29
	16
	5
	3
	6
	4
	6
	1
	4
	4
	15
	9

	Gmina Dąbie
	82
	50
	20
	13
	19
	17
	24
	6
	29
	17
	30
	21

	Miasto Gubin
	301
	168
	43
	26
	63
	48
	77
	27
	132
	77
	113
	75

	Gmina Gubin
	164
	102
	23
	14
	41
	32
	52
	22
	89
	67
	71
	51

	Gmina Krosno Odrzańskie
	217
	120
	46
	29
	52
	32
	47
	12
	62
	43
	68
	47

	Gmina Maszewo
	41
	25
	8
	4
	13
	9
	7
	1
	13
	11
	17
	12

	PUP  RAZEM
	873
	504
	153
	92
	206
	151
	220
	71
	343
	230
	331
	226




Sporządziła: 
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